

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lund Lastvognscenter ApS

Vrøndingvej 3B

8700 Horsens

CVR-nr. 31 94 93 86

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/02 2025

Kim Ole Broch-Lips
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lund Lastvognscenter ApS
Vrøndingvej 3B
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 94 93 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 29. januar 2009
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kim Ole Broch-Lips, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive værksted med reparation af lastbiler, opbygning af lastbiler, servicevirksomhed samt handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 12.469, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 70.114.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.494	45.154
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(3.188)</u>
Resultat før finansielle poster		17.494	41.966
Finansielle indtægter		186	21
Finansielle omkostninger		<u>(1.009)</u>	<u>(15.200)</u>
Resultat før skat		16.671	26.787
Skat af årets resultat		<u>(4.202)</u>	<u>(9.142)</u>
Årets resultat		<u>12.469</u>	<u>17.645</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	1.460.000
Overført resultat		<u>12.469</u>	<u>(1.442.355)</u>
		<u>12.469</u>	<u>17.645</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.491	130.020
Andre tilgodehavender		53.447	0
Tilgodehavender		<u>130.938</u>	<u>130.020</u>
Likvide beholdninger		<u>53.378</u>	<u>85.632</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>184.316</u>	<u>215.652</u>
Aktiver i alt		<u>184.316</u>	<u>215.652</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		30.114	17.645
Egenkapital		<u>70.114</u>	<u>57.645</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.000	141.120
Selskabsskat		4.202	13.112
Anden gæld		0	3.775
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>114.202</u>	<u>158.007</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>114.202</u>	<u>158.007</u>
Passiver i alt		<u>184.316</u>	<u>215.652</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	17.645	57.645
Årets resultat	0	12.469	12.469
Egenkapital 31. december 2024	40.000	30.114	70.114

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>3.188</u>
	<u>0</u>	<u>3.188</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>